1 (VD, Innenseite–IV) Verschiedene NOTIZEN UND ZITATE.

(VD, Innenseite) Z. T. verdeckt vom Einschlag des weißen Rückenbezugs:] *E littera domini ... 8 edomadas et 4 dies pro intervallo videlicet Iuliane ... vasnacht.*

(1r, unterer Rand) *7em fratres: Ianuarius, Felix, Phylippus, Silvanus, Allexander, Vitalis et Martialis.*

(IV) *Item nichil in tantum valet contra luxuriam nisi fugere mulieres. – Aristoteles: Omne animal post coitum erit triste. – Leccio lecta placet, bis repetita placebit. – Gregorius: Omnis Christi actio est nostra instructio. – Item Christus habuit volnera et cyncatrices et sua passione sex milia sexcentum et LXVI. – Seneca: Omne peccatum est accio voluntaria. – Item omnia ewangelia scripserunt ewangeliste per os salvatoris. Item Matheus habet capitula 28, Marcus XV, Lucas XXIII, Iohannes 12.*

2 (1r) Drei GEBETE.

Omnipotens sempiterna Deus qui beatum Ioseph sponsu[m et] testem perpetue virginitatis genetricis ... – Laudis domine hostias ymolamus rex regum et dominus [domi]nancium qui, ne a reprobo ... (Corpus orationum V, Nr. 3251). – Gustu salutaris hostie recreati omnipotentiam tuam domine suppliciter exoramus ut ... (Corpus orationum IV, Nr. 2782).

3 (1r–4v) *Vespera mortuorum*. Mit Antiphonen und Versikeln.

Ps. 114, Ps. 120, Ps. 129, Ps. 119, Ps. 137, Canticum Mariae (Magnificat, nur Anfang) (Luc. 1,46), Orationes: *Deus qui nos patrem et matrem honorare precepisti miserere clementer animabus ... (Corpus orationum III, Nr. 1903). – Deus venie largitor et humane salutis amator quesumus immensam clementiam tuam ... (Corpus orationum III, Nr. 2205).*

4 (5r) <AEGIDIUS ROMANUS>: Facies Christi (Druck: GW 4173, f. 113v–114v. – Chev. Nr. 18189. Walther Nr. 17153).

5 (5v) HYMNUS de corpore Christi (Chev. Nr. 18176. Walther Nr. 17149a).

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm. 15611, f. 97a.

6 (6r) Drei BENEDICAMUS-TROPEN.

Benedicamus in laude Iesum, qui sue matri ... – Benedicamus eterno patri, qui eius unico filio ... – Benedicamus regi polorum, qui nobis dulciter propinat ...

(6v) leer.

7 (7r–8v) Vier GEBETE.

Sancta Maria virgo piissima stella maris clarissima, mater misericordie et aula pudicie ... – Sancta Maria Dei genetrix, virgo piissima, mater mea, domina mea, quam post filium tuum Deum et dominum meum ... – Sancte Michael, sancte Gabriel, sancte Raphael, omnes sancti angeli ... precor vos ... – Omnes sancti patriarche et prophete, appostoli, martires, confessores ... precor vos ...

8 (8v–9r) (IACOPONE DA TODI (?)): Stabat mater dolorosa (AH 54, Nr. 201). Bricht in der 13. Strophe ab.